=

Y5, RESE, 5L SERVIZIT

SETTORE IV

-

! .
| Annotata al Regisiro Generale

-

| %@SGET'E@ Rimborso di €.1.806,57 per quota 51,2"
%ii’i data  5q 0 9004 Ilelerschi di sgravio a titolo TARSU ai sensal
B ll dell’art.26 D.Lgs.112/1999 alla Montepaschi Serit]
%N 7849 |1 p.a. Concessionaria della riscossione.

|

l
\
i NAYJSETTORE IV {

|
| [DATA g7 010 2004 g
| - |

DIMOSTRAZIONE DELLA EESPQNHHLE'EA’ DEI FONDI

BIL. L&%h CAP. 1210 e Vo 7102/04
FUNZ. ©1 SERV. ©h INTERV.OS

L RAGIONERE

i
AL T
o {E/ru#'

L’anno duemﬂaquflttro il giorno Varon g del mese di & v o8 nel
proprio ufficio il dirigente del setfore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:



Premesso che ia Montepaschi Serit S.p.a.. Concessionaria detla riscossione well ambito di
Ragusa. ha presentato 03 istanze di rimborso. ai sensi dellart.20 D Lgs L1209, per somme
anticipate iscrifte a ruo lo(ruoli ante riforma) € non dovute dai contrihuenti a titolo di Tarsu perun
totale complessivo di €.1.806.57(€.90.38, €. 333.45. €. 138274

Viste le determine di approvazione elenco spravi del Funvionario Responsabile jarsu n.1 del
18/6/02 end del 7/6/02 in relazione ad €.90.38: la determing o1 del 1272704 in retavione ad
£ 333,45, le determine n.8 del 19/11/2002 ¢ n5 del 7532003 in relazione alllimporto di
£.1.382.74:

Viste altresi le note del funzionario Ruspambabii Tarsu con lo quali siaulortzza alia
liquidazione delie somme anticipaie dalla Montepaschi Seril. S.p.a per Fimporto richiestor

Ritenuto che occoTTe provvedere al riguardo

Visto il parere favo evole espresse in ordine alla regolaritd contabile. nonche Tattestazione detla
coperiura finanziaria do parte del sarv izio finanziariol

Visto Vart.33 del regoiamento di organizzazione degti ulfici e dot servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n. 64 del "s()/l(}/i‘}*}'? che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione
delle attivita finanziarie nell’ ambito degli obiettvi assegnati al Settore di compeienya.

DETERMINA

1) Rimborsare alla Montepaschi Serit ¢ P.A la somma di €.1 BO6.37 per somme anticipate
per TARSU iscritta a ruolo e non dovute dai contribuenti:

7y Autorizzare 1 uffi icio di Ragioneria ad emeticre o it relativo mandato di pagamento 2 favore della
Montepaschi Serit s.p.a mediante accreditamento sul conto 1 473456 ABIOT030 CABU46UD
intestaio alla stessa,acceso presse 12 Banca Monte dei Paschi di Siena, filiale di Palermo

33 i imputare la spesa di €.1.806.57 alla Funz.01. Sepv 04, Interv. 035 al cap. 1370 Residui bilancio

2004 i%a@.u gil’} /ff§§;>

g . N
ERCZRCANEVN B 28 Vi

1L DIRIGENTE DE

e lfc;z/iu,,}, 2 ;U/L@ L ](,?T wrct quﬁ' F S.fo. o

i&#\—% T E ‘. . .
e WL LV 1\_&73&%‘)”{ /




Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

[L DIRIGENTE DEL SETTORE IV
DR.SSA ORAZIA PARRINO

S gy
B S e L




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 33, co.1 della iegge
142/30.

Il RESPONSABILE DI RA

Si attesta la ceper‘fura finanziaria
Yy

Ragusa LB Y

/
I ﬁ*bPuNSAEI{;‘E D} RAGIONERIA

I sottoscritto Messo comunale attesta di avereﬁgubbﬁcaio in data
odierna, all’Albc Pretorio, per la durata di glorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne frasmesso copia al
Segretano G&neraie

IL MESSO COMUNALE

e

a5 - g o ” I - o e e . i L
R I e N -/,/ff 4 . V_/f:/é‘{,.g;z«g, Vg ﬁf_:,,_v e

Il sottoscritto Messo comunale attes—ita 1 Ccmp[menta del susmscam
periodo di pubbizcazsmne eciogdal 700 S5 cal dn e

Ragusa . t-/i-0% ..
I MESSO COMUNALE




